GIẤY MỜI

Dự hội nghị sơ kết đánh giá tình hình, kết quả 6 tháng triển khai, thực

hiện Đề án 06/CP; nhiệm vụ, giải pháp thực hiện 6 tháng cuối năm 2024

Kính gửi:

- Tổ công tác triển khai Đề án 06 thị xã;

- Tổ công tác triển khai Đề án 06 cấp xã, phường;

- Tổ Công nghệ số cộng đồng ở thôn, tổ dân phố.

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang tổ chức Hội nghị sơ kết đánh giá tình hình,

kết quả 6 tháng triển khai, thực hiện Đề án 06/CP; nhiệm vụ, giải pháp thực hiện

6 tháng cuối năm 2024. ( Hình thức tổ chức trực tuyến)

Chủ tịch UBND thị xã mời các thành phần dự Hội nghị cụ thể như sau:

1. Điểm cầu thị xã:

- Chủ tịch UBND thị xã - Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06 thị xã (chủ trì);

- Các Thành viên Tổ công tác Đề án 06 thị xã;

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, trụ sở các cơ quan chính quyền thị xã.

2. Điểm cầu các xã, phường:

- Chủ tịch UBND xã, phường (chủ trì);

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp xã, phường;

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng ở thôn, tổ dân phố (Giao Chủ

tịch UBND các xã, phường mời dự);

- Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến của các xã, phường.

3. Nội dung: Theo Giấy mời số 316/GM-UBND ngày 17/6/2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh và chương trình hội nghị đính kèm.

4. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 21/6/2024 (Thứ sáu).

5. Giao nhiệm vụ:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ

hội nghị điểm cầu thị xã;

- Giao Chủ tịch UBND xã Hương Mai chuẩn bị bài tham luận phát biểu tại

hội nghị.

Đề nghị các thành phần mời dự đến đúng thời gian./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đỗ Thảo

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày      tháng 6 năm 2024

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T08:14:56+0700

		2024-06-20T08:19:46+0700

		2024-06-20T08:19:56+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T08:20:12+0700